
令和 5 年７月吉日 
 
当ビル駐車場ご利用者様 各位 
 

福 岡 商 工 会 議 所 
 

駐車場料金改定のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 平素は当所事業活動に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、当ビル駐車場では昨今の諸経費高騰に伴い、現行料金の運用では厳し

い状況になってまいりました。 
つきましては、下記の通り駐車場のご利用料金を改定させていただくことと

なりましたのでご案内申し上げます。 
 今後とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
  

記 
 

新料金の適用：令和５年９月１日（金） 
 

料 金：＜現 行＞ ６０分 ２００円  
※最大１，６００円（８時間で打ち止め） 

 
＜改定後＞ ６０分 ３００円 

               ※最大１，６００円（５時間超で打ち止め） 
 
 
 

以上 
 

【本件担当】 
福岡商工会議所 ビル管理グループ 池田・土斐崎 

TEL 092-441-1116 FAX 092-413-0066 
                            E-mail : fkkanri@fukunet.or.jp 

mailto:fkkanri@fukunet.or.jp

